RADIOFREQUENCE OU
LIPOCAVITATION

1 séances
1 Petite Zone (cou, visage) 95€
2 Petites Zones 125€

1 Grande Zone (Cuisses, fesses, 130€
ventre, hanches)

2 Grandes Zones 170€
3 Grandes Zones 250€

ULTRASONS CAVITATIONS
Abdomen et plis fessiers 70€

PIERCING

2eme partie du lobe seul
Anti tragus

Anti-hélix
Changement de bijoux
Conch

Hélix

Industriel

Lobe seul
Microdermal

Nez

Rook

Septum

Snug

Tragus

Flat

Daith

Nombril

6 séances
400€
550€
500€

750€
1200€

350€

20€
45€
45€
10€
60€
30€
80€
20€
80€
20€
40€
50€
45€
40€
40€
45€
50€

EPILATION DEFINITIVE
1 séances
Levres supérieures 35€
Menton 35€
Front 35€
Pommettes, tempes, nez, 30€
oreilles
Joues 35€
Visage complet 100€
Inter-sourcil 25€
Ventre 55€
Ligne ombilicale 35€
Aréoles mammaires 20€
Décolleté 100€
Epaules 50€
Dos entier 100€
Bas du dos /Haut du dos 50€
Cou /Nuque 40€
Torse 80€
Bras complet 130€
Avant Bras 90€
Aisselles 35€
Mains complétes 30€
Doigts 15€
Maillot classique 35€
Maillot échancré 50€
Maillot brésilien 50€
Fesses completes 50€

@THE_FRENCH_RIVIERA_STUDIO ~ @ACADEMY.RIVERA

6 séances

180€
180€
180€
180€

180€
550€
130€
300€
190€
90€
570€
270€
550€
270€
200€
450€
590€
500€
180€
160€
75€
190€
270€
270€
270€

instagram:

1THE FRENCH
RIVIERA

STUDIO

The French Riviera Studio
44 rue de la République
93230 Romainville
thefrenchrivierastudio.fr

07.77.82.32.99



EPILATIONS A LA CIRE TRADITIONNELLE EXTRAS PRESTATIONS DE MAQUILLAGE

Sourcils entretien 12€ Supplément french/ Baby Boomer 10€ SEMI PERM ANENT
Sourcils création 20€ Nail art 5€
Leévres. 8€ Dépose de gel + soin 25€ SOnEclS
Menton 5€ Dépose de capsules américaines 20€
P(.)mmettes 5€ Dépose pour repose d.e capsules américaines 10€ Ombrage, shading, effet poudré 2h00 350€
jiis e comples LS B rsrcl =Nl 15 Hair Strock, effet poil a poil hyperéaliste 3HOO 650€
Oreilles 8€ Dépose pour repose de vernis semi 56 Modzle Formation 3h30 80€
Nez 8€ Ongle casse. 7€ Retouche sur devis entre 80€ et 200€
Maillot intégral 30€ MAOUILLAGE 5
Maillot brésilien 25€ < Lévres
Maillot simple 15€ : s
Inter fescion 106 Maguillage de jour 50€ Lévres aquarelles 2H30 450€
o eressie Maguillage soirée 80€ Contour dégradé 2H30 450€
Fesses 20€ Maquillage cocktail ou mari¢ 120€ erac
Aisselles e qui . - Modele Formation 3H30 80€
Magquillage Mariés essai+ jour J 180€
Avant-bras 15€ .
Retouche sur devis entre 100€ et 200€
BEAUTE DU REGARD
Bras complets 20€ Y
Lo e
Demi Jamb.efs (genf)ux ?t pieds inclus) 20€ Rehaussement de cil 50€
Jambes entiéres (pieds inclus) 30€ Browlift 35¢€
T ! Intralash 1h30. 200€
it 15€ Temtqre cils ou sourcils , 17€ Eye liner soft poudré 350€
Bas du dos 15€ Sourcils a Rehaussement de cils 50€ Eye liner Star Dust 450€
Haut du dos 15€ . . Eye liner Gold Sadow 550€
Ventre 15€ EXtens¥0n de C11§ effet naturel 65€ Wit Romsiten 100€
Extensions de cils effet glamour 75€
Torse 25¢ Extensions de cils effet volume R 95€
Dos complet 25€ AIENSIONS (e CIis ClICL YO EEES - Retouche sur devis entre 100€ et 250€
SOINS DU BEAUTE ET SOINS ESTHETIQUE
Soin bio absolution sur mesure (1H) 65€
Soin bio absolution Signature (1IH30) 85€ ONGLERIE méthode Russe
Soin détoxifiant profond. 65€
Soin Hydratant (1H) 60€ Manucure Russe + soin calcium 30€
Carbon peeling. 100€ Manucure Russe + vernis semi 356
Soin visage anti-age by endermolift LPG 30a120€ Manucure Russe + Gainnage. 50€
Soin visage CESAM Jet Peel (1H) (30mn) 150€ Manucure Russe + Capsules Américaines 55€
Soin visage Radiofréquence CESAM relachement cutané 95€ Manucure Russe + Gel, pose Chablon 65€
MASSAGES, DRAINNAGES , SOINS CORPS ONGLERIE classique
Soin du cuir chevelu Head spa (Brushing offert) 95€ Manucure traditionnelle 20€
Massage visage KOBIDO, lifting mécanique (1H) 85€ Manucure + Pose de vernis classique 30€
Réflexologie Plantaire 1h 60€
Massage Califormnien 1h 80€ BE AUTE' DES PIEDS
Deep Tissu, profond 1h 80€
Massggghai h i Beauté des pieds spa CLEAN 35€
Drainage RENATA FRANCA 150€ Cuticules + VSP 35€
Gommage Corps coco vanille 25€ Peeling Pédicure 45€
Enveloppement au Chocolat chauffant 25€ Beauté des pieds spa + vernis semi 65€
Beauté des pieds a sec + vernis semi 45€
Pose de vernis simple 10€




