RADIOFREQUENCE OU LIPOCAVITATION

	1 séances	6 séances
1 Petite Zone (cou, visage)	95€	400€
2 Petites Zones	125€	550€
1 Grande Zone (Cuisses, fesses, ventre, hanches)	130€	500€
2 Grandes Zones	170€	750€
3 Grandes Zones	250€	1200€

ULTRASONS CAVITATIONS

Abdomen et plis fessiers	70€	350€
Abdomen et pus ressiers	700	330€

PIERCING

2eme partie du lobe seul	20€
Anti tragus	45€
Anti-hélix	45€
Changement de bijoux	10€
Conch	60€
Hélix	30€
Industriel	80€
Lobe seul	20€
Microdermal	80€
Nez	20€
Rook	40€
Septum	50€
Snug	45€
Tragus	40€
Flat	40€
Daith	45€
Nombril	50€



EPILATION DEFINITIVE

	1 séances	6 séance
Lèvres supérieures	35€	180€
Menton	35€	180€
Front	35€	180€
Pommettes, tempes, nez, oreilles	30€	180€
Joues	35€	180€
Visage complet	100€	550€
Inter-sourcil	25€	130€
Ventre	55€	300€
Ligne ombilicale	35€	190€
Aréoles mammaires	20€	90€
Décolleté	100€	570€
Épaules	50€	270€
Dos entier	100€	550€
Bas du dos/Haut du dos	50€	270€
Cou/Nuque	40€	200€
Torse	80€	450€
Bras complet	130€	590€
Avant Bras	90€	500€
Aisselles	35€	180€
Mains complètes	30€	160€
Doigts	15€	75€
Maillot classique	35€	190€
Maillot échancré	50€	270€
Maillot brésilien	50€	270€
Fesses complètes	50€	270€





@THE_FRENCH_RIVIERA_STUDIO @ACADEMY.RIVERA

THE FRENCH RIVIERA

STUDIO

The French Riviera Studio 44 rue de la République 93230 Romainville thefrenchrivierastudio.fr 07.77.82.32.99

EPILATIONS A LA CIRE TRADITIONNELLE

Sourcils entretien	12€
Sourcils création	20€
Lèvres.	8€
Menton	5€
Pommettes	5€
Visage complet	20€
Oreilles	8€
Nez	8€
Maillot intégral	30€
Maillot brésilien	25€
Maillot simple	15€
Inter-fessier	10€
Fesses	20€
Aisselles	12€
Avant-bras	15€
Bras complets	20€
Demi-jambes (genoux et pieds inclus)	20€
Jambes entières (pieds inclus)	30€
Épaules.	15€
Bas du dos	15€
Haut du dos	15€
Ventre	15€
Torse	25€
Dos complet	25€
*	



EXTRAS

Supplement frenchy baby boomer	100
Nail art	5€
Dépose de gel + soin	25€
Dépose de capsules américaines	20€
Dépose pour repose de capsules américaines	10€
Dépose de vernis semi	15€
Dépose pour repose de vernis semi	5€
Ongle cassé.	7€

MAQUILLAGE

Maquillage de jour	50€
Maquillage soirée	80€
Maquillage cocktail ou marié	120€
Maquillage Mariés essai+ jour J	180€

BEAUTE DU REGARD

Rehaussement de cils	50€
Browlift	35€
Teinture cils ou sourcils	17€
Sourcils a Rehaussement de cils	50€
Extension de cils effet naturel	65€
Extensions de cils effet glamour	75€
Extensions de cils effet volume Russe	95€

SOINS DU VISAGE

Soin bio absolution sur mesure (1H)		65€
Soin bio absolution Signature (1H30)		85€
Soin détoxifiant profond.		65€
Soin Hydratant (IH)		60€
Carbon peeling.		100€
Soin visage anti-âge by endermolift LPG	30) à 120€
Soin visage CESAM Jet Peel (1H) (30mn)		150€
Soin visage Radiofréquence CESAM relachement cutané		95€

MASSAGES, DRAINNAGES, SOINS CORPS

Soin du cuir chevelu Head spa (Brushing offert)	95€
Massage visage KOBIDO, lifting mécanique (1H)	85€
Réflexologie Plantaire 1h	60€
Massage Califormnien 1h	80€
Deep Tissu, profond 1h	80€
Massage thaï lh	85€
Drainage RENATA FRANÇA	150€
Gommage Corps coco vanille	25€
Enveloppement au Chocolat chauffant	25€

PRESTATIONS DE MAQUILLAGE SEMI PERMANENT

Sourcils

Ombrage, shading, effet poudré 2h00	350€
Hair Strock, effet poil à poil hyperéaliste 3H00	650€
Modèle Formation 3h30	80€
Retouche sur devis entre 80€ et 200€	

Lèvres

Lèvres aquarelles 2H30	450€
Contour dégradé 2H30	450€
Modèle Formation 3H30	80€

Retouche sur devis entre 100€ et 200€

Yeux

Intralash 1h30.	200€
Eye liner soft poudré	350€
Eye liner Star Dust	450€
Eye liner Gold Sadow	550€
Modèle Formation	100€

- Retouche sur devis entre 100€ et 250€

BEAUTÉ ET SOINS ESTHÉTIQUE

ONGLERIE méthode Russe

Manucure Russe + soin calcium	30€
Manucure Russe + vernis semi	35€
Manucure Russe + Gainnage.	50€
Manucure Russe + Capsules Américaines	55€
Manucure Russe + Gel, pose Chablon	65€

ONGLERIE classique

Manucure traditionnelle	20€
Manucure + Pose de vernis classique	30€

BEAUTÉ DES PIEDS

Beauté des pieds spa CLEAN	35€
Cuticules + VSP	35€
Peeling Pédicure	45€
Beauté des pieds spa + vernis semi	65€
Beauté des pieds à sec + vernis semi	45€
Pose de vernis simple	10€